Председателю Совета директоров

Союза хлебопекарных и кондитерских

Предприятий Сибири

Заявление

Настоящим прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении нашей организации в члены Союза хлебопекарных и кондитерских предприятий Сибири. С Уставом Союза хлебопекарных и кондитерских предприятий Сибири и  порядком уплаты вступительных и членских взносов ознакомлены  и обязуемся их соблюдать.

	1. Наименование

:
	1.2. Сокращенное

наименование  организации

	2.    Местонахождение

	2.1  Юридический адрес

	2.2   Почтовый адрес

	Область / край

	Город

	Улица, дом

	2.3 Телефон

	2.4 Фарс

	2.5 Сайт

	3. Вид деятельности

	3.1. Производство (тонн)

	3.2. Производство (руб.)

	4. Классификационные признаки  предприятия

	4.1 .ИНН/КПП

	4.2. Организационно правовая форма код КОПФ

	4.3. Форма собственности ОКФС

	5. Банковские реквизиты.

	6. Сведения о государственной регистрации.

	7. Руководитель организации.

	7.1. Ф.И.О. (полностью)

	7.2. Телефон

Подпись   Ф.И.О.

Дата

Рекомендации  от  Организации – Учредителя  пишутся в произвольной форме, по существу,  заверяются подписью уполномоченного лица и печатью.

Пакет  документов направляется  в Исполнительную дирекцию Союза по адресу:630 099.  г. Новосибирск, ул.Депутатская, дом 38.